中国电信股份有限公司凉山分公司2023年政企客户端及可视系统终端维修服务项目中选结果
公示更正

按照中国电信股份有限公司凉山分公司2023年政企客户端及可视系统终端维修服务项目比选文件载明的方法和
标准，本项目比选结果如下：

（一）中选人情况

序号 采购内容 中选人（按综合排名排序）
中选人
数量

1 终端维修服务 四川鑫鼎胜安防科技有限公司 1
（二）否决参选情况

雅安同富商贸有限公司因不满足以下要求被否决：参选人名称、法定代表人/负责人身份证明、法定代表人/负

责人授权委托书(如有)未提供证明材料；参选保证金未提交；主体资格未提供证明材料；有效业绩不满足资格条件

要求；不得存在的情形、控股和管理关系未提供承诺或证明材料；未对实质性响应内容进行实质性响应；未填写参

选有效期时间；报价低于成本报价参选（无法与参选人代表取得联系且未在澄清时间回复确认）；

西昌恒昇科技有限公司因不满足以下要求被否决：有效业绩不满足资格条件要求；未对“第五章技术规范和服

务要求、第六章商务要求”中的实质性响应内容进行实质性响应。

公示时间：2023年5月10日至2023年5月12日，共3天。

公示期间，参选人或其他利害关系人对中选人有异议的，可向比选人提出。依据比选文件的规定，现将异议提

出的要求告知如下：

1.异议提出人应为参选人或与本项目有关的利害关系人；

2.异议应通过中国电信阳光采购网“采购协同-异议处理-提出异议”模块提出，书面异议材料应包括异议事项

及证明材料等内容，异议应当包括下列内容：

（1）异议人的名称、地址、联系人及联系电话；

（2）异议项目名称、标段/包（如有）；

（3）具体明确的异议事项和相关的主张、诉求；

（4）必要的证明材料和依据；

（5）提出异议的日期；

3.异议人为法人或者其他组织的，异议函应当由法定代表人/负责人或者其授权代表签字，并加盖单位公章。异

议人为自然人的，应当由本人签字并提供有效的身份证明；

4.异议应在公示期内提出;

5.异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

6.书面异议材料加盖单位公章后以纸质文件或电子扫描件提交；

7.异议人对其他参选人的参选文件及评审资料等非公开内容提出异议的，应提供合法信息来源；

8.比选人/比选代理机构认为异议材料不明确、不充分，需要异议人进一步明确或补充的，异议人应按要求进行

明确或补充；

9.异议人提出的异议事项属于以下三种情况的，比选人有权不予受理：

（1）异议提出不符合上述任意一项要求的；

（2）以作出明确答复，且无新的事实依据，就同一事项反复提出异议的；

（3）异议事项已进入行政投诉、行政复议、行政诉讼或者其他司法程序的；

10.异议人应保证异议内容和相关证明材料的真实性及其来源的合法性，并承担相应的法律责任。

联系人：李骥
联系方式：18980017521

比选代理机构：四川公众项目咨询管理有限公司
日期：2023年5月9日

		2023-05-09T18:46:57+0800
	1,673,266